Совет Парбигского сельского поселения
Решение
	 от  28 .10.2010
	с. Парбиг

	№  10

О внесении изменения в решение

Совета Парбигского сельского поселения

от 19.10.2006г № 32  «Об установлении
налога на имущество физических лиц»
В целях приведения решения  в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,
Совет  Парбигского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести в   решение Совета Парбигского сельского поселения от 19.10.2006г № 32  «Об установлении налога на имущество физических лиц» изменение, изложив пункт 3.3. Приложения к решению в следующей редакции:
«3.3. Уплата налога производится налогоплательщиками не позднее 1 ноября года, следующего за годом, за который исчислен налог.».
             2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2011 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального обнародования.

             3. Обеспечить обнародование настоящего решения в порядке, установленном решением Совета Парбигского сельского поселения от «26 » декабря 2005 года №  6.

Глава Парбигского

сельского поселения

      В.А. Лебедев